



## **ADDENDUM NO. 2**

---

### **Project:**

Engineering Services- Annual Garage Inspections

### **For:**

Public Parking Authority of Pittsburgh  
232 Boulevard of the Allies  
Pittsburgh, PA 15222-1616

### **Date:**

June 12, 2017

The previously issued information, in conjunction with the items listed below, are included as part of the RFP for Engineering Services-Annual Garage Inspections for the Pittsburgh Parking Authority Facilities document issued on May 23, 2017, for the above referenced contract.

### **Item No. 1:**

Clarification to the Schedule and Deadlines for RFP; Deadline for Submission of Proposals ("Proposal Due Date")

Please be advised that the proposal due date has been revised to Monday, June 19, 2017 at 3:00 pm EST.

### **Item No. 2:**

The following questions were presented at the as part of the Request for Clarification Process:

- 1) **Question:** In deriving the hourly rates, is the Certified Direct Labor Rates method required?  
**Answer: No.**
  
- 2) **Question:** In reference to the Fee Proposal requirements, Item C. Fee proposal, does item (ii) only require hourly rates, or is the authority excepting a breakroom of the hourly estimates x rates?

**Answer: The Authority requires hourly rates of varying engineering disciplines for services requested beyond Scope of Work**

**3) Question: Will invoicing require only Lump Sum applications for payment, or a full breakdown of labor and expenses be required?**

**Answer: Payment for inspection services will need to be itemized (lump sum) per facility location.**

**4) Question: Can a single qualified firm satisfy both the MBE and WBE participation requirements or must separate firms be used to satisfy the two participation requirements?**

**Answer: No.**

**[End of Addendum]**